
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획조정실

정책: 조직경쟁력 강화

단위: 구정종합기획·조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획조정실

기획조정실 15,433,880 8,819,389 6,614,491

시 137,747 137,747 0

구 15,296,133 8,681,642 6,614,491

조직경쟁력 강화 1,692,026 1,466,526 225,500

시 137,747 137,747 0

구 1,554,279 1,328,779 225,500

구정종합기획·조정 416,270 293,270 123,000

내실있는 구정기획 212,350 112,350 100,000

201 일반운영비 124,750 24,750 100,000

01 사무관리비 124,750 24,750 100,000

(일반수용비) 123,150 23,150 100,000

1.대구신청사 유치 홍보 SNS제작 등

70,000 0 70,000

2.대구신청사 유치 신청 30,000 0 30,000

70,000,000원*1식

30,000,000원*1식

소송업무수행 91,620 69,620 22,000

303 포상금 3,000 1,000 2,000

01 포상금 3,000 1,000 2,000

1.소송수행자포상금 3,000 1,000 2,000경정 150,000원*20명

305 배상금등 30,320 10,320 20,000

01 배상금등 30,320 10,320 20,000

1.손해배상금 30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

균형발전 5,000 4,000 1,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

1.대구시 구청장·군수협의회부담금

1,000 0 1,0001,000,000원*1회

기관공통경비의 합리적 관리 207,500 205,000 2,500

기관공통운용관리 207,500 205,000 2,500

202 여비 142,500 140,000 2,500

04 국제화여비 42,500 40,000 2,500

1.선진행정비교견학해외여비(19년 통합건강증진

사업 최우수기관 포상금,건강증진과)

42,500 40,000 2,500경정 42,500,000원

다양하고 적극적인 구정홍보 610,441 510,441 100,000

구정 홍보 284,296 184,296 100,000

201 일반운영비 257,296 157,296 100,000

01 사무관리비 257,296 157,296 100,000

(일반수용비) 256,456 156,456 100,000

1.구정홍보 및 광고료 200,000 100,000 100,000경정 200,000,000원

효율적인 재원관리 5,123,992 3,564,047 1,559,945
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부서: 기획조정실

정책: 효율적인 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 5,123,992 3,564,047 1,559,945

예비비 5,123,992 3,564,047 1,559,945

801 예비비 5,123,992 3,564,047 1,559,945

01 일반예비비 4,623,992 3,064,047 1,559,945

1.예비비 4,623,992 3,064,047 1,559,945경정 4,623,992,000원

재무활동(기획조정실) 7,959,046 3,130,000 4,829,046

보전지출 7,959,046 3,130,000 4,829,046

국.시비보조금 반환 6,829,046 2,000,000 4,829,046

802 반환금기타 6,829,046 2,000,000 4,829,046

01 국고보조금반환금 3,573,882 1,000,000 2,573,882

1.국고보조금반환금 3,573,882 1,000,000 2,573,882경정 3,573,881,890원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,255,164 1,000,000 2,255,164

1.시비보조금반환금 3,254,557 1,000,000 2,254,557

2.2016년 지자체합동평가 재정인센티브 반납이

자 39 0 39

3.2017년 지자체합동평가 재정인센티브 반납이

자 452 0 452

4.지역회의사업 반납이자 116 0 116

경정 3,254,556,160원

38,630원

452,000원

115,550원
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